

DOM NA SPRZEDAŻliczba pokoi: 4, pow. całkowita: 220 m²,

Wyszowate


Cena **999 000** zł

Siedlisko w skład którego wchodzi : duża drewniana poniemiecka stodoła w bardzo dobrym stanie, duża murowana obora- obecnie nieużytkowana, garaż, dom, żwirownia . Całość zajmuje powierzchnię 10,19 ha. Dom jest parterowy, w części wyremontowany. Kilka pomieszczeń przeznaczono na biuro, więc wymagają one odświeżenia i przyłączenia do już wyremontowanej części. Pomieszczenia są przestronne, podłogi pokryte panelami, w kuchni meble w zabudowie, łazienka w glazurze i terakocie. Poddasze do zaadaptowania. Nieruchomość położona jest w dogodnej lokalizacji, na uboczu, choć niedaleko drogi głównej prowadzącej do Giżycka. Oprócz tego w sprzedaży są 2 działki leżące w niewielkiej odległości od jeziora Byczek, o łącznej powierzchni 64300ha i cenie 510tys..

Zapraszam do obejrzenia i zakupu tej nieruchomości.

Symbol	599/SD/147	Rodzaj nieruchomości	DOM
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	999 000 PLN
Stara cena	360 000 PLN	Cena negocjowana	JEST
Kraj	POLSKA	Województwo	WARMIŃSKO-MAZURSKIE
Powiat	giżycki	Gmina	Miłki
Miejscowość	Wyszowate	Kod pocztowy	11-513
Położenie działki	TEREN ZRÓŻNICOWANY	Wygląd działki	ZABUDOWANA
Położenie	WIEŚ	Budynki w sąsiedztwie	OSIEDLE DOMÓW JEDNORODZINNYCH
Powierzchnia całkowita	220 m ²	Zagospodarowanie działki	ZABUDOWA
Powierzchnia użytkowa	220 m ²	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Rodzaj domu	WOLNOSTOJĄCY	Przeznaczenie	MIESZKALNE
Rodzaj budynku	DOM	Standard	DOBRY
Stan budynku	DOBRY	Materiał ścian	CEGŁA
Typ kuchni	Z OKNEM, ODDZIELNA	Wyposażenie kuchni	CZĘŚCIOWE
Liczba łazienek	2	Stan łazienki	BARDZO DOBRY
Wyposażenie łazienki	PEŁNE	Droga dojazdowa	CICHA ULICA
Liczba pokoi	4	Umeblowanie	NA ŻYCZENIE
Źródło c.w.	PIEC WĘGLOWY	Ogrzewanie	C.O. WĘGLOWE
Podpiwniczenie /piwnica	CZĘŚC. PODPIWNICZ.	Stan instalacji	PO WYMIANIE
Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ	Energia elektryczna	JEST
Podłączony wodociąg	JEST	Podłączona kanalizacja	JEST
Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA	Źródło wody	WODA MIEJSKA
Uciążliwość okolicy	CICHE	Wentylacja	JEST
Internet	JEST	Rodzaj okien	PLASTIKOWE
Pokrycie dachu	DACHÓWKA CERAMICZNA	Kształt dachu	DWUSPADOWY
Poddasze	UŻYTKOWE	Rodzaj podłogi	PANELE, TERAKOTA

Rodzaj ogrodzenia	SIATKA	Ogrodzenie	PEŁNE
Licznik prądu	JEST	Wodomierz	JEST
Garaż	JEST	Typ garażu	WOLNOSTOJĄCY
Pomieszczenie gospodarcze	JEST	Strych	JEST
Widok na północ	JEST	Widok na południe	JEST
Widok na wschód	JEST	Nr Licencji	15299
Wyposażenie łazienki (wykaz)	PRYSZNIC, OKNO, UMYWALKA, LUSTRO, WC		

 WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Irena Olczak e-mail irena.olczak@wgn.pl
Agent nieruchomości

882 762 128
irena.olczak@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl